

Kommuneplan 2025 – overblik over 'saneringen'

Tema	Afsnit	Sanering	Begrundelse
Erhverv	Erhvervsudvikling	Udgår, da temaet afdækkes i andre strategier.	Temaet afdækkes i andre strategier og er ikke koblet direkte til fysisk planlægning.
Mobilitet	Godstransport	Udgår	Ingen retningslinjer og ikke koblet til fysisk planlægning.
	Trafiksikkerhed	Udgår	Ingen retningslinjer og ikke koblet til fysisk planlægning.
	Digital Infrastruktur	Udgår	Ingen retningslinjer og ikke koblet til fysisk planlægning.
Tekniske Anlæg (tidligere 'Byggeri og Tekniske Anlæg')	Vindmøller	Flyttes til nyt tema 'Vedvarende Energi'	Brugervenlighed
	Husstandsvindmøller	Flyttes til nyt tema 'Vedvarende Energi'	Brugervenlighed
	Store solcelleanlæg	Flyttes til nyt tema 'Vedvarende Energi'	Brugervenlighed
	Øvrige tekniske anlæg: Biogasanlæg	Flyttes til nyt tema 'Vedvarende Energi'	Brugervenlighed
	Byggeri og Anlæg i det åbne land	Flyttes til tema 'By og Land'	Brugervenlighed
Klima (tidligere 'Klima og Energi')	Klimaforebyggelse	Udgår	Temaet afdækkes i Klimaplanen.
	Klimatilpasning og planlægning	Indsatsområder udgår.	Indsatsområder m.m. indgår nu i Klimatilpasningsplanen.

Kultur og Velfærd (udgår helt)	Kultur og fritid	Udgår	Beskrivende tekst, som ikke indeholder retningslinjer for planlægning eller er koblet til fysisk planlægning på andre måder.
	Arbejdsmarked	Udgår	Beskrivende tekst, som ikke indeholder retningslinjer for planlægning eller er koblet til fysisk planlægning på andre måder.
	Velfærdsområdet	Udgår	Beskrivende tekst, som ikke indeholder retningslinjer for planlægning eller er koblet til fysisk planlægning på andre måder.
Hele planen	Afsnitte om 'Initiativer i planperioden' slettes	-	Ikke en lovpligtig del af kommuneplanen, som kan hurtigt blive forældet.
	Redegørende tekst forkortes hovedsageligt hvor der ikke er kobling til retningslinjer eller fysisk planlægning.	-	Igennem planen var der flere længere redegørende tekster, som ikke var koblet til retningslinjer for planlægning eller fysisk planlægning på andre måder.
	Enkelte retningslinjer udgår.	-	Retningslinjer som ikke længere er relevant/er forældet udgår, f.eks. som er relateret til planlægning for områder, som nu er udbygget.